A Secretariapara oficiar e arquivar.

Sala das Sessões,,Q1J) ° J042-

/ 4 A4'
do Camara

Iturama/MG, 26 de abril de 2023.

5,JJ

Luiz Paulo 1 tas de Freitas
Vereador

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 	415-8543 - CEP 38280-000

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° 95/2023
Excelentíssimo Senhor
DELEON MARTINS DE ALMEIDA
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a

REITERAÇÃO CM 154/2022, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, para fazer as licitações do
município via  online,  transmissão ao vivo, para que a população possa acompanhar em tempo real.

JUSTIFICATIVA

Está solicitação de faz necessária, pois a população tem o direito de acompanhar as
licitações em tempo real.

	Page 1